
ISSN 1849-3815 

 

   

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE SKRAD 

Skrad, 26. siječnja 
2022. Broj 1/2022 Godina: IX 

IZDAVAČ: Općina Skrad 
UREDNIŠTVO: 51311 Skrad, Josipa Blaževića Blaža 8, Tel./Fax.: 051/810-680 
WEB: www.skrad.hr 
E-MAIL: opcina.skrad@ri.t-com.hr 
ODGOVORNI UREDNIK: Damir Grgurić, dipl.ing. 
IZLAZI: Po potrebi 

 
 
 
 

S A D R Ž A J  
 
 
   I. Općinski načelnik                                                                                              Stranica                                                       
 
 

1. Odluka o donošenju Programa mjera suzbijanja patogenih 
     mikroorganizama, štetnih člankonožaca (arthropoda) i štetnih glodavaca 
     čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, 
     dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Općinu 
     Skrad u 2022. godini                                                                                             2        

 
  

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.skrad.hr/
mailto:opcina.skrad@ri.t-com.hr


Stranica 2                                                     Službene novine Općine Skrad                                                2/2022 

I. Općinski načelnik  
                                                                          

1. 
  
 Na temelju članka 5. stavka 2. i 3. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ 
broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20 i 134/20) i članka 50. Statuta Općine Skrad („Službene 
novine Općine Skrad“ broj 3/21) na prijedlog Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko-goranske 
županije, Općinski načelnik Općine Skrad donosi 
 
 

O D L U KU 
 

o donošenju Programa mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama,  
štetnih člankonožaca (arthropoda) i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano 

i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za 
Općinu Skrad u 2022. godini 

 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca (arthropoda) i 
štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Općinu Skrad u 2022. godini, izrađen od Nastavnog zavoda za 
javno zdravstvo Primorsko-goranske županije. 
 

Članak 2. 
 

Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca i štetnih glodavaca čije je 
planirano organizirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od 
javnozdravstvene važnosti za Općinu Skrad u 2022. godini sastavni je dio ove Odluke i nije predmet objave u 
„Službenim novinama Općine Skrad“. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u »Službenim novinama Općine Skrad«. 
 
 
 
KLASA: 351-01/21-01/10 
URBROJ: 2112/04-21-01-02 
Skrad, 25. siječnja 2022. 
 
 
 

        Općinski načelnik 
Damir Grgurić, dipl.ing., v.r. 

 


	ISSN 1849-3815
	SADRŽAJ
	I. Općinski načelnik                                                                                              Stranica
	I. Općinski načelnik
	1.
	O D L U KU

